

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซึ่งพัฒนาศาย 2 ม.5 ต.ซึ่ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 3 ช่วง หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 950 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

12 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	49.00	401.87	19,691.63	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	147.00	2,129.39	313,020.33	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	33.00	583.92	19,269.36	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	19.00	195.20	3,708.77	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	27.00	45.17	1,219.59	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	23.00	453.00	10,419.00	
7	ตะปู	กก.	19.00	43.46	825.74	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.50 x 5 เมตร	แผ่น	76.00	450.00	34,200.00	
9	ยางมะตอยขยาแนว	กก.	153.00	62.00	9,486.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	15.00	20.00	300.00	
	รวม				412,140.42	

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	28,849.83
รวมเป็นราคากลาง	440,990.25
สี่แสนสี่หมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์	

หมายเหตุ

- ราคามูลค่าวัสดุได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน ธันวาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ่ง เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุตารัตน์ แซ่เตียว)

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเขาน้อย - อิมัง ม.8 ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 6 ช่วง หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 690 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

12 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	37.00	401.87	14,869.19	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	107.00	2,129.39	227,844.73	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	23.00	583.92	13,430.16	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	13.00	195.20	2,537.58	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	19.00	45.17	858.23	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	15.00	453.00	6,795.00	
7	ตะปู	กก.	11.00	43.46	478.06	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.50 x 5 เมตร	แผ่น	56.00	450.00	25,200.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	93.00	62.00	5,766.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	11.00	20.00	220.00	
	รวม				297,998.95	

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	20,859.93
รวมเป็นราคากลาง	318,858.87
สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์	

หมายเหตุ

- ราคาสวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน ธันวาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ้ง เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ แซ่เตี่ยว)

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สายสมควรพัฒนา - ร่มประดู่ ม.7,8 ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 520 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

12 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	133.00	401.87	53,448.71	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	399.00	2,129.39	849,626.61	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	171.00	583.92	99,850.30	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	105.00	195.20	20,495.85	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	141.00	45.17	6,368.97	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	63.00	453.00	28,539.00	
7	ตะปู	กก.	47.00	43.46	2,042.62	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.50 x 5 เมตร	แผ่น	208.00	450.00	93,600.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	417.00	62.00	25,854.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	43.00	20.00	860.00	
	รวม				1,180,686.05	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	82,648.02	
				รวมเป็นราคากลาง	1,263,334.08	
				หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบสี่บาทแปดสตางค์		

หมายเหตุ

- ราคาส่งวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน ธันวาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ้ง เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังฆกุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ แซ่เตียว)

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สายนายเงิน - หนองแฟบ ม.9 ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 293 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,172 ตารางเมตร โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

12 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	61.00	401.87	24,514.07	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	181.00	2,129.39	385,419.59	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	77.00	583.92	44,961.83	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	59.00	195.20	11,516.72	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	67.00	45.17	3,026.39	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	37.00	453.00	16,761.00	
7	ตะปู	กก.	27.00	43.46	1,173.42	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. # 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.0 x 5 เมตร	แผ่น	118.00	360.00	42,480.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	235.00	62.00	14,570.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	23.00	20.00	460.00	
	รวม				544,883.01	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	38,141.81	
				รวมเป็นราคากลาง	583,024.83	
				ห้าแสนแปดหมื่นสามพันยี่สิบสี่บาทแปดสิบสามสตางค์		

หมายเหตุ

- ราคาสวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน ธันวาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ้ง เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์มูล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุดารัตน์ แซ่เตียว)

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สายหลังโรงเรียนวัดอัมม - ไร่เอสอาร์ ม.8 ต.ช้าง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 245 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

12 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	51.00	401.87	20,495.37	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	151.00	2,129.39	321,537.89	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	65.00	583.92	37,954.79	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	49.00	195.20	9,564.73	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	57.00	45.17	2,574.69	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	31.00	453.00	14,043.00	
7	ตะปู	กก.	23.00	43.46	999.58	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.00 x 5 เมตร	แผ่น	98.00	360.00	35,280.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	197.00	62.00	12,214.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	19.00	20.00	380.00	
	รวม				455,044.05	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	31,853.08	
				รวมเป็นราคากลาง	486,897.13	
				สี่แสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์		

หมายเหตุ

- ราคามูลค่าวัสดุได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน ธันวาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลช้าง เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ แซ่เตียว)

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซึ่งพัฒนาลาย 2 ซอย 5 อ่างเก็บน้ำ ม.6 ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 312 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,248 ตารางเมตร โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

12 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	65.00	401.87	26,121.55	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	191.00	2,129.39	406,713.49	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	81.00	583.92	47,297.51	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	63.00	195.20	12,297.51	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	71.00	45.17	3,207.07	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	39.00	453.00	17,667.00	
7	ตะปู	กก.	29.00	43.46	1,260.34	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.0 x 5 เมตร	แผ่น	125.00	360.00	45,000.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	251.00	62.00	15,562.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	25.00	20.00	500.00	
	รวม				575,626.47	

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	40,293.85
รวมเป็นราคากลาง	615,920.32
หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทสามสิบสองสตางค์	

หมายเหตุ

- ราคาสวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน ธันวาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ้ง เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุดารัตน์ แซ่เตียว)